
DECRETO ALCALDICIO N° t 32. I

I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA

AUTORIZA LI¡ITACION QUE INDICA.

REQUINOA, 09 de Abril de 2010.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

El Memo N° 183 de fecha 09.<04.2010, mediante el cual
informa que dentro del marco de las actividades cd¡nmemorativas del Día del
Carabinero, que se realizará el día 27 de Abril de 20~O en la escuela David del
Curto, se requiere autorizar licitación a través del p\ortal Mercado Público del
servicio de banquetería, cóctel para 150 personas.

El Decreto Alcaldicio N° 2566 de fecha 18.12.2009, que
aprueba Presupuesto Municipal Año 2010. \

El Decreto Alcaldicio N° 2567 die fecha 18.12.2009, que
aprueba Subvenciones y Programas Municipales año 2())1O.

VISTOS

Las Facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988,
\.....J Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido, coordinado y

sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del Interior de 2006.
_La Ley N° 19.866 sobre contratos administrativos de

suministros y prestación de servicios,
El Decreto Alcaldicio N° 1871 de fedha 21.12.07, que aprueba

Reglamento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

DECRETO:
AUTORIZASE iniciar el proceso de Licitación a través del Portal

Mercado Público, la contratación del servicio de Banquetería, cóctel para 150
personas, con motivo de la actividad conmemorativa dJI "Día del Carabinero", a
realizarse el dia 27 de Abril de 2010 en la escuela David rel Curto.

IMPUTESE el gasto al Subtítulo 22, Item 01, Asignación 001
"Alimento para personas", Programa Actividades Mut ..icipales, Ceremonias e
Inauguraciones, del Presupuesto Municipal vigente. // t --~

,~ \
. ~"'.~. ':'~ \'.~ ~-.,'" ,-. ....., . \\ . \

~ --- ~\\ !

~ ALC.l:JJ)"' •.~..g-'~1;!) ¡ )
~ ---- ~,! -,p ;;";!J '

'?~~_ .J. ~~ '_'-~~r«G S-It.-VA VARGAS
ALCALDE


